правительство pfl УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ЩшШГ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 года № 29

г. Ижевск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 июня

1999 года № 551 «Об утверждении Перечня отдалённых или труднодоступных

местностей в Удмуртской Республике, в которых организации и

индивидуальные предприниматели могут осуществлять наличные денежные

расчёты и (или) расчёты с использованием платёжных карт без применения

контрольно-кассовой техники»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 мая

2004 года № 70 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 21 июня 1999 года № 551 «О некоторых

особенностях по применению контрольно-кассовых машин в Удмуртской

Республике»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 апреля

2008 года № 93 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 21 июня 1999 года № 551 «О некоторых

особенностях по применению контрольно-кассовых машин в Удмуртской

Республике».

Председатель Прави?

УДМУРТСКОЙ Республики Управление \g]|| В.А. Савельев